Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Komuna e Gllogocit

Drejtorati pér Kulturé, Rini dhe Sport ;c,«._(-:
Nga: Drejtoresha e Drejtorisé pérKulturé, Rini dhe Sport
Enkéla Dema. 7 %

Daté: 0s.
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Lénda: Njofgm, -~ g/

Duke 1u referuar shpalljes s€ konkursit letrat t€ ’Sofrés Poetike Ymer Elshani” 2024,
pér shkak té kérkesave dhe pytjeve t€ shpeshta rreth ményrés sé dérgimit t€ punimeve
letrare, ju njoftojmé se mund t’i dérgoni edhe n€ ményré elektronike né email-in:
Fatlinda.Zymberi@rks-gov.net ,nga dt.05.04.2024 deri mé dt. 12.04.2024 (dité e
premte, ora 16:00).

DKRS ju siguron se ruan konfidencén e ploté t€ adresave t€ email-ave nga vijné
punimet t€ cilat duhet t’i dérgoni me shifér dhe té njéjtat vlerésohen pastaj nga Juria
pérkatése e manifestimit letrat “Sofra Poetike”.




